
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 
 

 

 

 

 
 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у отвореном поступку јавне набавке број 3-8/2015-2 

 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку у отвореном поступку број 3-8/2015-2 (Образована 

Решењем број 3-8/2015-3) на Захтев за додатним  информацијама/појашњењима у вези са 

припремањем понуде oд 26.06.2015. године. 

 

 

Поводом приспелог Захтева за додатним  информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку услуга посредовања при куповини авио и других путних карата и 

резервацији хотелског смештаја за службена путовања,број 3-8/2015-2, у складу са чланом 63. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12 и 14/15), достављамо вам одговор. 

 

Питање: 

 

Расписали сте нови тендер за услуге авио карте и хотелског смештаја, где је крајњи датум доставе 

27.07.2015. године. С обзиром да нам нисте одговорили за меницу, да ли иста може да се искористи 

за сврху јавне набавке број 3-8/2015-2 или морамо доставити нову? 

 

Одговор: 

 

У отвореном поступку јавне набавке број 3-8/2015-2 није потребно да уз понуду достављате меницу, 

с обзиром да Наручилац у овом поступку није предвидео средство обезбеђења за озбиљност понуде. 

Као средство обезбеђења за добро извршење посла једну меницу ће доставити изабрани понуђач на 

дан закључења уговора. 

 

Комисија за јавну набавку 3-8/2015-2 

 

 

 

Доставити: 

- Заинтересованом лицу 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

